2024年 1月 17 日（水）
19:00〜20:30

部長 松倉 節子 先生

丸子中央病院 皮膚科

共催 小諸北佐久薬剤師会 マルホ株式会社

『疥癬の診断と治療 薬剤アレルギーの

基礎知識と最近の動向』

特 別 講 演

小諸北佐久薬剤師会
生涯教育セミナー

・WEB視聴のみの開催となります。
・JPALS研修会コードは「 20-2023-0080-101 」です。
・日本薬剤師研修センターの認定研修１単位
・事前登録時に、氏名(姓・名)、施設名、薬剤師名簿登録番号をご登録の上、
90分以上の視聴が確認できた方が対象となります。

てんじん薬局 大木 洋介先生
座 長

日 時

会 員 各 位
令和5年12月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会長 小松富美男
担当 小林 潤

マルホ株式会社による情報提供情 報 提 供

＜本セミナー・ご講演に関するお願い＞
本セミナー・講演中の録音、録画、カメラ撮影、スクリーンショットはご遠慮下さい。
また、不正に撮影された写真等をインター ネット（Twitter等）にアップロードすることも禁止させていただきます。
ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

19時開始

事前登録URL https://zoom.us/webinar/register/WN_0DggGWIYRdiZ1I7ERO0yBw

https://zoom.us/webinar/register/WN_0DggGWIYRdiZ1I7ERO0yBw

＜お問合せ先＞マルホ株式会社 松本営業所 丸橋 豊
 ℡：090-9873-6055 ✉maruhashi_bpn@mii.maruho.co.jp

●※本講演会は、発信元となる会場とWEB回線を介してインタラクティブに行
います。
万全の準備を行いますが、回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性も
ございますことを、あらかじめご了解くださいますようお願い申し上げます。
※ご視聴に関しましてはWiｰfi環境でご視聴頂きますようよろしくお願い致しま
す。
ご視聴に関してのパケット代などはお支払いすることはできませんのでご注意
下さい。
●スマートフォンやIPadでご視聴の際はZoomのアプリが必要となります。
予め『Zoom Cloud Meetings』アプリのダウンロードをお願い致します。

●所属機関のPCのセキュリティ環境によっては、通信ができずご参加いただけ

ない場合がございます。事前のご確認をお勧め致します。

ご視聴に関するご案内

https://zoom.us/webinar/register/WN_0DggGWIYRdiZ1I7ERO0yBw

《事前登録URL》

・下記短縮ＵＲＬもしくは、右の二次元コードより、
事前登録サイトへアクセスしてください。

・お名前・メールアドレス・ご施設名を
ご入力の上、ご登録ください。

・視聴用リンク付メールが自動配信されます

視聴事前登録

https://zoom.us/webinar/register/WN_0DggGWIYRdiZ1I7ERO0yBw

	スライド 1
	スライド 2